viginti librarum ac dampnorum et expensarum ac interesse que 

occasione premissorum ipse Rüflinus incurrere contingeret. Ac sub- 

sequenter idem procurator nomine procuratorio quo supra quere- 

lando signiticavit, quod licet Rüflinus sepius cum debita instancia 

ipsas abbatissam et conventum requisierit super solucione viginti 

librarum denariorum Hallensium; eedem tarnen abbatissa et conventus 

Rüflino de viginti libris satisfacere non curaverint neque curent. Et 

5 obinde petivit a nobis procurator quo supra nomine ut abbatissam et 

conventum ad solucionem earundem viginti librarum compellere digna- 

remur iuxta penam in se sponte assumptam. Idcirco vobis et 

cuilibet vestrum qui presentibus fueritis requisiti in virtute sancte 

obediencie precipiendo mandamus, quatinus abbatissam et conven- 

D tum diligenter moneatis quas et nos presentibus ammonemus, ut 

adhuc Rüflino de viginti libris denariorum Hallensium satisfaciant 

infra vestre monicioni proximos quindecim dies, vel eadem quinta- 

decima die coram nobis Thuregi in loco consistorii nostri per suum 

procuratorem ydoneum compareant ad ostendendum causam racio- 

nabilem quare ad premissa non teneantur et per nos ad hec com- 

pelli non debeant, alioquin ipsam abbatissam quam ab ingressu 

ecclesie, conventum vero ab officio divinorum presentibus suspen- 

dimus suspensas publice nuncietis. Et in signum executi mandati 

sigilla vestra presentibus apponatis diemque execucionis presencium 

nobis tergotenus fideliter rescribatis sub pena predicta. 

Datum Thuregi anno domini millesimo CCCLXVHI IIII kal. 
octobris indicione sexta.*) 

Zwei auf gedrückte Mund S, abgesprungen. 

J) Jahr zahl und Indiktion gehen nicht zusammen. 

702. 1368. 10. November. Katharina des Ammans 

Keil er in zu Riedlin gen gibt an Heiligkreuztal Güter 

zu Obernholz und 1 Wachs jährliclien Gelds. 

Ich Kathrin ze den ziten dez ammans kellerin ze Rüdlingen 

burgerin ze Rüdlingen urkünd, daz ich mit gesundem libe durch 

got und durch min und miner vordro selo hails willen reht und 

redlich und alz ez kraft und mäht hän sol und mag geben hau 

und gib mit urkünd diz briefs der äbtissenn und dem convent ge- 

mainlicli dez closters ze Hailikrütztal und iren nächkomenden minen 

tail diser nach geschribner vier juchart ackers ze Obernholtz 

gelegen: ain juchart lit entzwischen der herro äker von Marchtal, 

ain juchart lit an Erendons und an Oswalt dez Offenburgers äker, 

ain juchart lit an Oswalt dem Offenburger, und ain juchart nempt